
Informazioni Tecniche

C A R A T T E R I S T I C H E D E S C R I Z I O N I

Certificati CE, Kema Keur

Grado di Protezione IP IP20

Ampere, Volt, Max. Watt 16A, 250V~

Materiali PP

Colore prodotto Bianco

Spina 16A 2P+T

Packaging Sfuso

Electraline 3pMark S.p.A
Via dell’Artigianato, 2
20863 Concorezzo (MB) – Italia

Codice articolo:
Codice EAN:

Dimensioni articolo (mm):
Peso articolo (g):
Dimensioni articolo con Packaging (mm):  
Peso articolo con Packaging (g):  

Quantità Sottoimballo:
Dimensioni Sottoimballo (cm):  
Peso Sottoimballo (kg):  
Quantità Scatola:
Dimensioni Scatola (cm):  

Peso Scatola (kg):

Tel. +39 0396042239
www.electraline.com

SCHEDA TECNICA

71003
8011439710035
61.1x42.2x37.9 mm
26 g
-
-
25
21.5x15x6.5cm cm
0,73 kg
200
32x22.5x29 cm
6.1 kg

Spina orientabile 16A, bianca

Spina orientabile, 16A 2P+T,  versatile e consente di essere 
montata sia in posizione standard che angolare, per un minimo 
ingombro anche dietro ai mobili.
Dal guscio unico in materiale ad alta resistenza, la spina 
orientabile è dotata di serracavo antistrappo per cavi piatti e 
tondi e di passacavo predisposto per cavi di diversi diametri. La 
chiusura tramite viti garantisce una tenuta stabile del cavo.
Compatibile con cavo max. H05VV-F 3G2.5

http://www.electraline.com/



