

SCHEDA TECNICA

Spina orientabile 16A, bianca

Spina orientabile, 16A 2P+T, versatile e consente di essere montata sia in *posizione standard che angolare*, per un minimo ingombro anche dietro ai mobili.

Dal guscio unico in materiale ad alta resistenza, la spina orientabile è dotata di **serracavo antistrappo** per cavi piatti e tondi e di **passacavo** predisposto per cavi di diversi diametri. La chiusura tramite viti garantisce una tenuta stabile del cavo.

Compatibile con cavo max. H05VV-F 3G2.5



Codice articolo:	71003
Codice EAN:	8011439710035
Dimensioni articolo (mm):	61.1x42.2x37.9 mm
Peso articolo (g):	26 g
Dimensioni articolo con Packaging (mm):	-
Peso articolo con Packaging (g):	-
Quantità Sottoimballo:	25
Dimensioni Sottoimballo (cm):	21.5x15x6.5cm cm
Peso Sottoimballo (kg):	0,73 kg
Quantità Scatola:	200
Dimensioni Scatola (cm):	32x22.5x29 cm
Peso Scatola (kg):	6.1 kg

Informazioni Tecniche

CARATTERISTICHE	DESCRIZIONI
Certificati	CE, Kema Keur
Grado di Protezione IP	IP20
Ampere, Volt, Max. Watt	16A, 250V~
Materiali	PP
Colore prodotto	Bianco
Spina	16A 2P+T
Packaging	Sfuso